
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 2023. szeptember 28-án 10:00 órai 

kezdettel Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak:   Polgárdy Imre Lajos, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a vármegyei közgyűlés alelnöke 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Benedek Szilveszter 

Deák Istvánné 

Dobó Zoltán  

Ihász Norbert Benjamin  

Kis Virág Enikő  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás 

Polt Balázs 

Ravasz Tibor Zsolt  

Tábori Ferenc, képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  

Eszli István 

Grőber Attila 

Horváth Ernő József 

Szöllősi János László, képviselők 

 

Jelen voltak továbbá: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Várszegi Bernadett, irodavezető 

Szóllásné Haraszti Bernadett, területfejlesztési referens 

Borsik Beáta Tünde, területrendezési és területfejlesztési 

tanácsadó 

Cseh György, informatikus 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal munkatársait. 

 

Szomorú hírrel kezdte a közgyűlést. Elmondta, hogy hosszú, tartalmas életének 96. évében 

elhunyt Polonyi Kornél volt képviselőtársuk. Az alábbiakban emlékezett meg róla: Polonyi 

Kornél 1994–1998-ig a Veszprém megyei közgyűlés FIDESZ-es alelnökeként, 1998–2002-ig 

országgyűlési képviselőként, 2002–2006-ig pedig Balatonfüred önkormányzatának 

képviselőjeként vett részt aktívan a közéletben. Köztiszteletben álló idegenforgalmi 

szakemberként a turizmus, az idegenforgalom és a Balatonhoz való kötődés határozta meg 

életét, és valamennyi közéleti tevékenységét. A pannon táj szerelmeseként, a jövőbe vetett 

optimizmussal viselte szívén a Balaton-régió, valamint Veszprém vármegye sorsát, és segítette 

elő e térség fejlődését. Kérte, hogy egy perces néma felállásással emlékezzen a Közgyűlés! 

 

Egy perc néma felállás. 

 

Iktatószám: 02/329-17/2023. 
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Polgárdy Imre  

Megköszönte a megemlékezést, majd ismertette, hogy a kiküldött meghívó szerinti 1. napirendi 

pont a „Döntés a Veszprém Vármegye Érdemrendje kitüntetés 2023. évi adományozásáról” 

tárgyú előterjesztés, amelyet a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés 

a) pontja alapján zárt ülés keretein belül tárgyal, ezért kérte, hogy aki a döntéshozatalban nem 

vesz részt a zárt ülés időtartamára szíveskedjen elhagyni az üléstermet. 

 

Zárt ülés: 10:03 – 10:05 óráig. (A zárt ülés külön jegyzőkönyvben került rögzítésre a 

02/329-18/2023. iktatószámon.) 

 

 

NYÍLT ÜLÉS 

 

Polgárdy Imre 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 13 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Eszli István, Grőber Attila, Horváth 

Ernő, Szöllősi János László képviselők.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés 

keretében döntött a Veszprém Vármegye Érdemrendje kitüntetés 2023. évi adományozásáról, 

és az Ügyrendi Bizottság javaslata alapján úgy határozott, hogy a Veszprém Vármegye 

Érdemrendje kitüntetés 2023. évben nem kerül átadásra. 

 
A nyílt ülés napirendjével kapcsolatban az alábbi bejelentést tette: 

„Sürgős minősítésű indítvány” megjelöléssel „Javaslattétel a Veszprém vármegyében lévő 

tankerületi központokba állandó tankerületi tanácsi tag személyére” címmel előterjesztés 

készült, amelynek írásos anyaga 2023. szeptember 27-én valamennyi képviselőtársa részére 

megküldésre került.  

Indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozatban döntsön a sürgős minősítésű indítvány 

napirendre tűzéséről és az SZMSZ 14. § (1) bekezdésének a napirendi pontok tárgyalási 

sorrendjére vonatkozó rendelkezései alapján első napirendi pontként történő megtárgyalásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül ügyrendi határozatban döntött arról, hogy a „Javaslattétel 

a Veszprém vármegyében lévő tankerületi központokba állandó tankerületi tanácsi tag 

személyére” tárgyú sürgős minősítésű indítványt a közgyűlés jelen ülésén napirendre tűzi és azt 

első napirendi pontként tárgyalja. 

 
Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2023. szeptember 28-i nyílt ülésén a nyílt ülés 

napirendi tervezetét - figyelemmel a sürgős minősítésű indítványra is - tárgyalásra alkalmasnak 

minősítette. 

Indítványozta az elhangzottak figyelembevételével a napirend elfogadását. 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül és 1 tartózkodás mellett meghozta az alábbi határozatot: 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

51/2023. (IX. 28.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2023. szeptember 28-ai nyílt ülésének 

napirendjéről 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 2023. szeptember 28-ai nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. Javaslattétel a Veszprém vármegyében lévő tankerületi központokba állandó 

tankerületi tanácsi tag személyére 

Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról 

szóló 6/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 

 

3. Döntés a Veszprém Vármegyei Önkormányzat tulajdonában álló Renault Trafic 

típusú gépjármű Kárpátaljai Magyar Népművészeti és Hagyományőrző Egyesület 

részére történő térítésmentes átadásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Szász Jutka, irodavezető 

Farkas Barbara, költségvetési referens 

Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető 

 

4. Döntés az „Aktív turizmus fejlesztése” című „A TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívásra 

támogatási kérelmek benyújtásáról” tárgyban meghozott 43/2023. (VI.29.) határozat 

felülvizsgálatáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Várszegi Bernadett irodavezető 

Bognár Csaba, pályázati koordinátor 

Jóna Bernadett, pályázati koordinátor 

Kovács Erika, pályázati koordinátor 

 

5. Tájékoztató a TOP-5.3.2-17-VE1-2021-00002 és TOP-5.3.2-17-VE1-2021-00003 

azonosító számú projektek előrehaladásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Várszegi Bernadett irodavezető 

Bognár Csaba, pályázati koordinátor 

Jóna Bernadett, pályázati koordinátor 

Kovács Erika, pályázati koordinátor 

 

6. Tájékoztató Veszprém vármegye környezetvédelmi programjának megújításáról - 

egyeztetési változat és a kapcsolódó függelék ismertetése 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke  

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, vármegyei főépítész, irodavezető 

 Szóllásné Haraszti Bernadett, területfejlesztési referens 
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7. Tájékoztató Győr-Moson-Sopron vármegye területrendezési tervéről szóló rendelet 

módosításának véleményezéséről 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke  

Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, vármegyei főépítész, irodavezető 

 Szóllásné Haraszti Bernadett, területfejlesztési referens 
 

8. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 

 

9. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

(2023. június 16. – 2023. szeptember 15.) 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Nagy-Tóth Petra Ágnes, titkársági referens 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. Javaslattétel a Veszprém vármegyében lévő tankerületi központokba állandó 

tankerületi tanácsi tag személyére  

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Elmondta, hogy mint már jelezte is, az előterjesztés írásos anyaga 2023. szeptember 27-én 

valamennyi képviselőtársának megküldésre került. 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 12 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett meghozta az alábbi határozatot: 

 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

52/2023. (IX. 28.) határozata  

Javaslattétel a Veszprém vármegyében lévő tankerületi központokba állandó tankerületi 

tanácsi tag személyére 
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A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslattétel a Veszprém 

vármegyében lévő tankerületi központokba állandó tankerületi tanácsi tag személyére” című 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprémi Tankerületi Központ 

Tankerületi Tanácsába Tábori Ferencet, a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 

Közgyűlése önkormányzati képviselőjét javasolja állandó tagként. 

 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Balatonfüredi Tankerületi 

Központ Tankerületi Tanácsába Kiss Virág Enikőt, a Veszprém Vármegyei 

Önkormányzat Közgyűlése önkormányzati képviselőjét javasolja állandó tagként. 

 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Pápai Tankerületi Központ 

Tankerületi Tanácsába Papp Tamást, a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 

Közgyűlése önkormányzati képviselőjét javasolja állandó tagként. 

 

4. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a vármegyei közgyűlés 

elnökét, hogy a határozatról a jelöléshez szükséges dokumentumok megküldésével 

értesítse a Megyei Önkormányzatok Országos Szövetségét és az érintett vármegyei 

önkormányzati képviselőket. 

 

Határidő: 1. – 4. pont tekintetében: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés a Veszprémi Tankerületi Központ Tankerületi Tanácsába 

Tábori Ferenc önkormányzati képviselőt, a Balatonfüredi Tankerületi Központ Tankerületi 

Tanácsába Kiss Virág Enikő önkormányzati képviselőjét, a Pápai Tankerületi Központ 

Tankerületi Tanácsába Papp Tamás önkormányzati képviselőt javasolja állandó tagként. 

 

 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról 

szóló 6/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetet a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a rendelet-tervezet elfogadásáról. 
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A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

15/2023. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról szóló 

6/2023. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

3. Döntés a Veszprém Vármegyei Önkormányzat tulajdonában álló Renault Trafic 

típusú gépjármű Kárpátaljai Magyar Népművészeti és Hagyományőrző Egyesület 

részére történő térítésmentes átadásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a határozati 

javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

53/2023. (IX.28.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat tulajdonában álló Renault Trafic típusú gépjármű 

Kárpátaljai Magyar Népművészeti és Hagyományőrző Egyesület részére történő ingyenes 

átadásáról 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 

Vármegyei Önkormányzat tulajdonában álló Renault Trafic típusú gépjármű Kárpátaljai 

Magyar Népművészeti és Hagyományőrző Egyesület részére történő térítésmentes átadásáról” 

tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Vármegyei 

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 8/2023. (IV.28.) 
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önkormányzati rendelet 8. § (4) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény ( a 

továbbiakban: Mötv.) 108/C. §-ban foglaltak alapján a jelen határozat 3. pontjában 

meghatározott személygépjárművet ingyenesen átruházza a Kárpátaljai Magyar 

Népművészeti és Hagyományőrző Egyesület (90454 Visk, Gagarin út.6. Kárpátalja, 

Adószám :39686388, képviseli: Takács Zsuzsanna, az egyesület elnöke) részére a 

működési körébe tartozó feladatok ellátásának elősegítése érdekében. 
 

2. A gépjármű ingyenes átruházását a Mötv. 13.§ (1) bekezdése 7. pontja szerinti 

„kulturális örökség helyi védelme, a helyi közművelődési tevékenység támogatása” 

alapozza meg. 
 

3. Az ingyenesen átruházásra kerülő gépjármű adatai: 

Rendszám: MRD-808 

Gyártmány: Renault  

Típus: Trafic  

Motor: 1995 cm Diesel 

Szín: szürke 

Első nyilvántartásba vétel időpontja: 2014.03.06. 

Alvázszám: VF1JLR1B2EY538755 

Motorszám: M9RF692C109121 

Műszaki vizsga érvényességi idő: 2024. 03.14. 

 

4. A 3. pontban megjelölt gépjármű átadásáig felmerülő valamennyi költség megfizetésére 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat költségvetése biztosít forrást. Az átadást követő 

valamennyi kiadás a Kárpátaljai Magyar Népművészeti és Hagyományőrző Egyesületet 

terheli. 

 

5. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét a 3. pontban 

megjelölt gépjármű - mint önkormányzati vagyon - ingyenes átruházásáról szóló 

megállapodás megkötésére, és az átadással kapcsolatos hatósági ügyek lebonyolítására. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

4. Döntés az „Aktív turizmus fejlesztése” című „A TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú 

felhívásra támogatási kérelmek benyújtásáról” tárgyban meghozott 43/2023. (VI.29.) 

határozat felülvizsgálatáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a határozati 

javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 



 

8 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

54/2023. (IX.28.) határozata 

„A TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívásra támogatási kérelmek benyújtásáról” tárgyban 

meghozott 43/2023. (VI.29.) határozat felülvizsgálatáról 

 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés az „Aktív turizmus 

fejlesztése” című „A TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívásra támogatási kérelmek 

benyújtásáról” tárgyban meghozott 43/2023. (VI.29.) határozat felülvizsgálatáról” tárgyú 

előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 43/2023. (VI.29.) határozatát 

felülvizsgálta, és úgy határoz, hogy a határozatot hatályon kívül helyezi, és a TOP_Plusz-

6.1.4.-23 kódszámú felhívásra támogatási kérelem benyújtásáról jelen határozatában új 

döntést hoz. 

  

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése elhatározza, hogy a Veszprém 

Vármegyei Önkormányzat, mint konzorciumvezető, Magyarország Kormányának 

TOP_Plusz-6.1.4-23 kódszámú felhívására a felhívás 2.1.1. A) pontjában meghatározott 

országos jelentőségű aktív turisztikai hálózatok fejlesztésére tématerülettel kapcsolatban 

egy támogatási kérelmet nyújt be, legfeljebb bruttó 1,8 milliárd Ft keretösszegig. 

 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza elnökét, hogy a 

határozat 2. pontjában megnevezett támogatási kérelem tekintetében: 

a) az érintett konzorciumi tagokkal az együttműködési szándéknyilatkozatokat 

megkösse, 

b) a támogatott projekt szakmai koordinációját irányítsa. 

 

4. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a Vármegyei Jegyzőt, hogy a 

támogatási kérelem előkészítésével, benyújtásával és a támogatott projekt 

projektmenedzsmenti feladatai ellátásával kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: 1-3. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

4. pont tekintetében: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

 

 

5. Tájékoztató a TOP-5.3.2-17-VE1-2021-00002 és TOP-5.3.2-17-VE1-2021-00003 

azonosító számú projektek előrehaladásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt tájékoztatót a közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a tájékoztató tudomásul vételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a „Tájékoztató a TOP-5.3.2-17-VE1-2021-00002 és TOP-

5.3.2-17-VE1-2021-00003 azonosító számú projektek előrehaladásáról” tárgyú tájékoztatót 

tudomásul vette. 

 

 

6. Tájékoztató Veszprém vármegye környezetvédelmi programjának megújításáról - 

egyeztetési változat és a kapcsolódó függelék ismertetése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt tájékoztatót a közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a tájékoztató tudomásul vételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a „Tájékoztató Veszprém vármegye környezetvédelmi 

programjának megújításáról - egyeztetési változat és a kapcsolódó függelék ismertetése” 

tárgyú tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 

7. Tájékoztató Győr-Moson-Sopron vármegye területrendezési tervéről szóló rendelet 

módosításának véleményezéséről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt tájékoztatót a közgyűlésnek tudomásul vételre javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a tájékoztató tudomásul vételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a „Tájékoztató Győr-Moson-Sopron vármegye 

területrendezési tervéről szóló rendelet módosításának véleményezéséről” tárgyú tájékoztatót 

tudomásul vette. 

 

 

8. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.). 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatelfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

55/2023. (IX.28.) határozata 

a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 36/2023. (VI. 29.) határozat 3. pontjára, 

a 37/2023. (VI. 29.) határozat 3. pontjára, a 38/2023. (VI. 29.) határozat 2. pontjára, a 40/2023. 

(VI. 29.) határozat 2. pontjára, a 41/2023. (VI.29.) határozat 2. pontjára és a 42/2023. (VI.29.) 

határozat 2. pontjára adott jelentést elfogadta. 

 

A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 
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Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

9.  Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

(2023. június 16. - 2023. szeptember 15.) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 13 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztatót tudomásul vette. 

 

Polgárdy Imre 

További szép napot kívánt, majd az ülést 10 óra 16 perckor berekesztette. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 

 vármegyei közgyűlés elnöke vármegyei jegyző 


